
24. ročník
 

18. 12. 2016

Českobrodská vánoční desítka
Počasí: 1°C - 2°C, skoro zataženo

Silnice: 4 km mokrý povrch, 6 km (v lese) ledovka „různé kvality“ 
V neděli 18. prosince 2016 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod 24. ročník běhu „Českobrodská vánoční desítka“.
Ještě večer před závodem mrzlo (v 11 hodin: -2°C), ve 3 hodiny ráno ale teplota vystoupala na nulu a začal padat studený
déšť, který na zmrzlém povrchu rychle namrzal a vytvořil pěknou ledovku. Středočeská policie vyzvala ráno řidiče, aby raději
nevyjížděli. Přesto se nakonec v autokempu u Podviničního rybníka odprezentovalo 186 závodníků (147 mužů a 39 žen).
Jeden z mužů se těsně před startem odhlásil a tak se v 10:30 hod. na start závodu postavilo 185 závodníků. Běžci absolvovali
tradiční trasu běhu po silničce proti proudu potoka Šembery na obrátku v Dolánkách a pak zpět po stejné trase do cíle u
Podviničního rybníka. V době závodu se teplota už pohybovala nad bodem mrazu, od  1°C do 2°C.  První dva kilometry silnice
byly posolené a tak se běželo po mokré silnici. Úsek v lese se v zimě neudržuje a tak další tři kilometry na obrátku zdolávali
závodníci po silnici s ledovkou proměnlivé „kvality“. 
V cíli se jako první objevil „čtyřicátník“ Jiří Miler (LAWI SPORT - Mladá Boleslav) v čase 33:27 min. Ledovka mu snad ani
nevadila, protože si vylepšil svůj loňský čas o 17 vteřin. Na dalších místech doběhli Libor Eremka z Humpolce v čase 34:45
min., Lukáš Pomezný (Atletika Písek) – 35:08 min., Tomáš Šťastný (KERTEAM - Modřany) – 35:25 min. a Jiří Křeček (Eleven run
team - Kolín) – 35:34 min. 
Mezi ženami zvítězila Jitka Rudolfová (Energy team - Říčany) – 39:17 min., před Janou Lenčovou (AC TJ Jičín) – 41:26 min. a
Martinou Hampejsovou z Vitic – 42:25 min. 
Po doběhu čekalo závodníky v jídelně autokempu občerstvení – čaj či čaj s tuzemákem a domácí perník. Krátce po poledni
proběhlo vyhlášení výsledků. Finanční ceny převzalo pět nejrychlejších mužů a tři nejrychlejší ženy. Následovalo vyhlášení
nejúspěšnějších závodníků v jednotlivých kategoriích – věcné ceny, včetně pamětních hrnků s motivem závodu, převzalo
prvních pět běžců v kategorii mužů do 39 let a první tři závodníci v dalších čtyřech věkových kategoriích mužů a ve čtyřech
věkových kategoriích žen.

Výsledky - muži
Muži do 39 let (r.n. 1977 a mladší) 

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 58 Eremka Libor 1988  (Humpolec) 0:34:45

2. 2 Pomezný Lukáš 1994 Atletika Písek (Kostelec nad Labem) 0:35:08

3. 190 Šťastný Tomáš 1979 KERTEAM (Modřany) 0:35:25

4. 1 Křeček Jiří 1998 Eleven run team (Kolín) 0:35:34

5. 188 Hostička Jan 1979  (Příbram) 0:35:44

6. 73 Martínek Tomáš 1982 Easy60Run (Praha) 0:35:53

7. 8 Martínek Tomáš 2000 Atletika Stará Boleslav (Přerov n. L.) 0:36:03

8. 65 Bližňák Vojtěch 1983 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 0:36:10

9. 68 Harnoš Petr 1986  (Kolín) 0:36:11

10. 62 Kabelka Jiří 1977 TJ Sokol Královské Vinohrady (Praha 3) 0:36:12

11. 5 Kubíček Michal 1984 CK Vinohradské šlapky (Mnichovo Hradiště) 0:36:50

12. 122 Teplý Ondřej 1978 Hisport (Úvaly) 0:37:05

13. 195 Herda Jan 1983 SKP Nymburk (Dobřichov) 0:37:12

14. 201 Ichman Robert 1985 RUN 4 FUN (Hradec Králové) 0:38:29

15. 51 Vítů Michal 1978 Eleven run team (Pelhřimov) 0:38:43

16. 84 Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha (Praha 5) 0:39:22

17. 26 Lukeš Marek 1978 Pernštejn tým Pardubice/Běžouni z Klán.
lesa (Šestajovice) 0:39:26

18. 176 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany) 0:39:40

19. 78 Karas Jaroslav 1982 SYMBIO + CANNONDALE (Jirny) 0:39:47

20. 165 Hofman Milan 1996  (Chlumec nad Cidlinou) 0:39:48

21. 219 Prager Karel 1994 Sokol Sojovice 0:39:49

22. 82 Soušek Karel 1978 CK Vinohradské šlapky (Nýrsko) 0:39:55

23. 215 Novák Lukáš 1991 Překonej sám sebe (Poděbrady) 0:39:58

24. 34 Šíma Jan 1988 Benešovský běžecký klub (Struhařov) 0:40:16

1/6 www.triathloncb.ic.cz



Muži 40-49 let (r.n. 1967 - 1976)

25. 88 Leskin Andrei 1987  (Rusko) 0:40:17

26. 163 Kalenský Zdeněk 1982 Cyklo Harant Pecka 0:40:19

27. 45 Hušák Jan 1978 PIM Běžecký klub (Hostivice) 0:40:50

28. 90 Černý Jiří 1978 25. A (Český Brod) 0:41:06

29. 93 Malý Jan 1977 Lysá nad Labem 0:41:32

30. 225 Hladina Tomáš 1982 FOX - klub Praha (Praha 8 - Čimice) 0:41:47

31. 117 Novotný Pavel 1978  (Praha) 0:41:54

32. 80 Mikeš Filip 1977 CK Vinohradské šlapky (Praha) 0:41:55

33. 154 Veselý  Lukáš 1993 CSC Český Brod 0:42:10

34. 136 Trhoň Jan 1978 SHM Klub Neratovice 0:42:12

35. 139 Zvoník Jiří 1980 EPO - TEAM (Mělník) 0:42:33

36. 237 Mašata Metoděj 1999  (Český Brod) 0:43:08

37. 9 Martínek David 2002 Atletika Stará Boleslav (Přerov n. L.) 0:43:17

38. 56 Vít Jiří 1979 Tonda Sport Prušánky 0:43:36

39. 153 Matula Michal 2000 HI Sport team (Jesenice) 0:44:12

40. 159 Hybš Marek 1987 SRTG Český Brod (Vrátkov) 0:44:17

41. 35 Žaba Jiří 1994 Benešovský běžecký klub 0:44:22

42. 146 Filip Vojtěch 2003 TC Return (Praha) 0:44:33

43. 40 Podaný Jakub 1985 H24 (Praha) 0:44:44

44. 112 Livora Václav 1989 SRTG Český Brod 0:44:46

45. 17 Vejrosta Jan 1991 TOM-KČT Kralupy (Kralupy n. Vltavou) 0:44:56

46. 37 Vekrbauer Diviš 2000  (Záryby) 0:44:56

47. 101 Navrátil Jiří 1981 SRTG Český Brod (Bříství) 0:45:34

48. 107 Zedník Michal 1977 25A (Radim u Kolína) 0:46:02

49. 120 Janeček Petr 1988  (Praha 4) 0:46:21

50. 217 Kosina Tomáš 1991 Překonej sám sebe (Nymburk) 0:46:32

51. 83 Hampl Pavel 1982 CK Vinohradské šlapky (Praha) 0:46:50

52. 140 Čech Martin 1990  (Říčany) 0:47:03

53. 137 Přibyl Jan 1978 Brandýs n. L. (Brandýs n. L. - Stará Boleslav) 0:47:13

54. 105 Klein Petr 1979 SRTG Český Brod 0:47:35

55. 226 Bouma Jiří 1978 JOSKATEL Team (Mochov) 0:47:52

56. 69 Moka Michal 1979 KRB Chrudim (Slatiňany) 0:47:59

57. 125 Valach David 1979 Rostoklaty 0:48:59

58. 71 Hlavička Tomáš 1986  (Pelhřimov) 0:49:24

59. 119 Šebesta Michal 1983 Metro A (Praha 15) 0:49:39

60. 162 Koběrský Pavel 1979 Světice 0:50:16

61. 161 Podzemský Jan 1984 CK Záluží tým Mirka Zbuzka (Praha) 0:50:57

62. 116 Judas Jan 1985  (Poděbrady) 0:51:05

63. 227 Mrňa Karel 1977 Sokol Mochov 0:51:14

64. 221 Borecký Ladislav 1987  (Křečkov) 0:51:57

65. 138 Šmigelský Lukáš 1996 Kellys BikeRanch (Klášterní Skalice) 0:55:14

66. 229 Žember Petr 1977  (Mochov) 1:17:19

67. 230 Oborník Tomáš 1979  (Mochov) 1:17:19

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

2/6 www.triathloncb.ic.cz

Českobrodská vánoční desítka24. ročník 18. 12. 2016



1. 12 Miler Jiří 1975 LAWI SPORT (Mladá Boleslav) 0:33:27

2. 76 Rendl Josef 1976 TJ Packa Praha 0:35:57

3. 199 Šimek Pavel 1971 Praha 3 0:37:35

4. 129 Rydval Michal 1974 Vinohradské běhny (Praha - Doubravčice) 0:38:11

5. 60 Král Vítězslav 1976 Rysy (Praha 9) 0:38:23

6. 148 Král David 1973 Rivalové (Louňovice) 0:38:35

7. 28 Pojezný Pavel 1974 SK Kostelec nad Černými Lesy 0:38:55

8. 49 Semrád Ladislav 1967 Čáslav 0:39:03

9. 147 Beck Zdeněk 1971 Rivalové (Jevany) 0:39:47

10. 79 Rezek Luboš 1975 CK Vinohradské šlapky (Přehvozdí) 0:40:05

11. 91 Sidor Vasil 1972 CK Vinohradské šlapky (Roztoky u Prahy) 0:40:45

12. 27 Kusák Jan 1973 Běžouni z Klánovického lesa (Praha 9) 0:40:51

13. 57 Bašta Daniel 1971  (Říčany Strašín) 0:41:31

14. 114 Hodboď Miroslav 1974 SKP Nymburk 0:41:56

15. 89 Daubner Petr 1973 Otrokáři (Praha) 0:42:11

16. 4 Beneš Vladimír 1969 JOSKATEL (Mratín) 0:42:12

17. 7 Kubíček Zdeněk 1972 OK Mnichovo Hradiště 0:42:17

18. 6 Matyáš Roman 1970 MATY TRAINING CENTRUM (Praha) 0:42:32

19. 166 Matějka Josef 1973 Praha 9 0:42:41

20. 54 Řehák Jindřich 1975 Jiskra Rybitví 0:42:46

21. 109 Funda Radek 1974 25 A (Kolín) 0:42:59

22. 178 Šolta Jakub 1975  (Světice) 0:42:59

23. 44 Rudolf Tomáš 1972 Energy team (Říčany) 0:43:10

24. 150 Veselý Vladimír 1971 Hasiči Neratovice (Mělník) 0:44:41

25. 130 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly 0:44:53

26. 213 Procházka Roman 1976 Tuchoraz 0:44:58

27. 152 Doležal Tomáš 1971 Albit Technologies 0:45:13

28. 144 Filip Hynek 1973 SK Leskoun (Praha) 0:45:36

29. 55 Sotona Petr 1970 Kolín 0:45:42

30. 172 Ginzel Petr 1972 Cyklo VAPE (Praha 9) 0:45:49

31. 192 Rejholec Josef 1970  (Malotice) 0:46:14

32. 164 Votoček Ondřej 1973  (Praha 4) 0:46:19

33. 158 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod 0:46:27

34. 209 Houžvička Ivan 1968 FOFRTEAM Přehvozdí 0:47:08

35. 211 Vokrouhlík Vít 1974 BC Nová trojka (Praha 3) 0:48:11

36. 233 Nývlt Martin 1976  (Český Brod) 0:48:15

37. 100 Bulíř Radoslav 1974 SRTG Český Brod 0:49:12

38. 29 Žák Milan 1968  (Nymburk) 0:50:07

39. 118 Koller Pavel 1970 Bezdědice 0:51:30

40. 59 Cabrnoch Jiří 1971  (Semice) 0:52:34

41. 228 Šmejc Pavel 1976  (Praha) 0:53:11

42. 207 Grosman Daniel 1971 BC Nová trojka (Praha 3) 0:55:54

43. 203 Flaška Jiří 1973 BC Nová trojka (Praha 3) 0:57:32

44. 231 Bouček František 1975  (Mochov) 1:20:40

3/6 www.triathloncb.ic.cz

Českobrodská vánoční desítka24. ročník 18. 12. 2016



Muži 50-59 let (r.n. 1957 - 1966) 

Muži 60-69 let (r.n. 1947 - 1956) 

Muži nad 70 let (r.n. 1946 a starší) 

Výsledky - ženy

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 141 Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 0:37:40

2. 33 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav (Čelákovice) 0:37:59

3. 31 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 0:39:19

4. 19 Čadil Jan 1964  (Dejvice) 0:39:28

5. 81 Jokel Lubomír 1964 Atlet Šestajovice 0:39:32

6. 156 Vlček Bohumil 1960 Praha 13 0:40:17

7. 110 Ondrůšek Libor 1960 Morové Šlehy (Praha) 0:41:16

8. 224 Kutman Pavel 1964  (Struhařov) 0:41:29

9. 74 Soukup Milan 1964 Milovice 0:41:34

10. 181 Prchal Pavel 1959 GP Kolín (Kutná Hora) 0:41:40

11. 157 Jindra David 1960 Brid Team (Praha) 0:41:49

12. 75 Vavák Libor 1965 BK Sadská 0:43:07

13. 25 Týč Zbyněk 1965 Klánovice (Praha) 0:45:00

14. 53 Týč Lubomír 1961 Dlouhý Most 0:45:28

15. 142 Vočko Jan 1960 SK Včelničná (Praha 9) 0:45:56

16. 198 Schovánek Milan 1962 Krčský les B (Praha) 0:46:44

17. 16 Frey Eduard 1958 TOM-KČT Kralupy (Kralupy n. Vltavou) 0:48:03

18. 170 Kluzák Petr 1961 KPP Praha (Praha 6) 0:49:09

19. 18 Vejrosta Zdeněk 1961 TOM-KČT Kralupy (Kralupy n. Vltavou) 0:49:33

20. 30 Šimanovský Jiří 1964 Praha - Břevnov (Praha 6) 0:51:55

21. 218 Prager Karel 1963 CK Vinohradské šlapky (Sojovice) 0:52:32

22. 66 Sedlák Jiří 1958 Přelouč 0:54:43

23. 38 Blecha Vladislav 1964  (Líbeznice) 0:55:23

24. 72 Hlavička Vlastimil 1957 Pelhřimov 0:57:45

25. 115 Hrach Radek 1966 BC Nová trojka (Praha 3) 0:58:29

26. 22 Koloc Pavel 1965 AC TOTAL ZERO (Praha) 1:04:50

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 11 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 0:36:44

2. 20 Jirmus Pavel 1954 Sokol Ovčáry 0:43:31

3. 32 Mayer Jan 1954 Atletika Benešov 0:45:39

4. 210 Krajč Zdeněk 1954 Trutnov 0:48:36

5. 3 Smutný Oldřich 1948 COOP Mnichovo Hradiště 0:51:01

6. 70 Tučný Jan 1947 MK Pardubice 0:54:49

7. 21 Černý Karel 1950  (Praha) 0:58:46

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 193 Svoboda Jan 1943 Příbram 0:51:14

2. 14 Řápek Václav 1942 AVC Praha (Praha 9) 0:52:24

4/6 www.triathloncb.ic.cz

Českobrodská vánoční desítka24. ročník 18. 12. 2016



Ženy do 34 let (r.n. 1982 a mladší) 

Ženy 35-44 let (r.n. 1972 - 1981) 

Ženy 45-54 let (r.n. 1962 - 1971) 

Ženy nad 55 let (r.n. 1961 a starší) 

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 42 Rudolfová Jitka 1986 Energy team (Říčany) 0:39:17

2. 46 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín (Milovice) 0:41:26

3. 191 Babicová Eva 1988 TTC Český Brod (Dolní Počernice) 0:43:13

4. 39 Procházková Regina 1986 Spartak Praha 4 (Praha 7) 0:44:04

5. 48 Sotonová Petra 1994 SRTG Kolín 0:44:18

6. 206 Čumpelová Kateřina 1985 BC Nová trojka (Praha 3) 0:47:16

7. 214 Svobodová Mirka 1987 Překonej sám sebe (Kněžice) 0:49:10

8. 77 Jankůjová Lenka 1985 ELAB (Praha) 0:51:24

9. 186 Márová Kristýna 1983  (Luštěnice) 0:51:43

10. 132 Pragrová Lucie 1987 LINDE (Čelákovice) 0:52:31

11. 200 Pacíková Alena 1991 RUN 4 FUN (Hradec Králové) 0:57:05

12. 155 Vosecká Hana 1986 CSC Český Brod 0:57:43

13. 208 Houžvičková Tereza 1997 FOFRTEAM Přehvozdí 0:58:31

14. 222 Slivanská Tereza 1992 Překonej sám sebe (Poděbrady) 1:04:14

15. 223 Najbrtová Monika 1996 Překonej sám sebe (Poděbrady) 1:04:15

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 99 Hampejsová Martina 1972  (Vitice) 0:42:25

2. 63 Kroužilová Iva 1977  (Poděbrady) 0:44:30

3. 121 Teplá Jana 1979  (Úvaly) 0:46:06

4. 41 Kadlecová Monika 1977 PIM - Běžecký klub (Praha) 0:47:55

5. 126 Perglerová Daniela 1975  (Praha 4 - Modřany) 0:48:31

6. 50 Vítů Marcela 1977 Běžecká škola Miloše Škorpila (Aš) 0:50:21

7. 171 Stárková Alena 1977 SK Babice (Svojetice) 0:50:28

8. 64 Sonia Correia 1977 Ribeira da Lage (Praha) 0:51:08

9. 212 Vokrouhlíková Markéta 1975 BC Nová trojka (Praha 3) 0:52:20

10. 204 Ondrovčáková Lucie 1979 BC Nová trojka (Praha 3) 0:52:21

11. 179 Doubravová Lucie 1981 BKČS (Světice) 0:52:46

12. 205 Sadílková Zuzana 1975 BC Nová trojka (Praha 3) 0:55:54

13. 234 Nývltová Tereza 1978  (Český Brod) 0:56:01

14. 160 Zbuzková Lenka 1978 CK Záluží tým Mirka Zbuzka (Praha) 0:58:45

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 235 Třísková Katarína 1971 Praha 6 0:44:25

2. 151 Veselá Anita 1965 SDH Chloumek (Mělník) 0:52:48

3. 47 Lenčová Jana 1969 Milovice 0:53:36

4. 197 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy (Praha) 0:53:42

5. 187 Tesaříková Jindřiška 1968  (Oleška) 0:54:13

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 236 Mališová Karla 1960 USK Praha (Praha 1) 0:46:21

5/6 www.triathloncb.ic.cz

Českobrodská vánoční desítka24. ročník 18. 12. 2016



2. 24 Breburdová Hana 1961 MK Kladno (Praha 9) 0:49:25

3. 194 Svobodová Dana 1952 Příbram 0:55:25

4. 127 Bachůrková Renata 1959  (Praha) 1:02:41

5. 23 Drtinová Víťa 1955 Gazely 2013 (Praha) 1:04:59

6/6 www.triathloncb.ic.cz

Českobrodská vánoční desítka24. ročník 18. 12. 2016


